РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

ЗАГОРНО-СЕЛИТЬБИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 От 08.12.2020г                                                                                              № 15
   «О внесении изменений и дополнений в решение №22 от 28.12.2019г.

«О бюджете Загорно-Селитьбинского сельсовета на 2020год и плановый период 2021-2022 годов»

 Загорно-Селитьбинкий сельский  Совет народных депутатов решил:
1.Внести в решение  сельского Совета №22  от  28.12.2019г. следующие изменения и дополнения:
1.1 Статью 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики  сельского бюджета на 2020г.:
общий объём доходов  в сумме 4535062,14 руб.
общий объём  расходов в сумме 5602776,14 руб.
1.2 Приложение №2 « Доходы бюджета Загорно-Селитьбинского сельсовета»    изложить в новой редакции (приложение №1)

1.3 Приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета» изложить в новой редакции (приложение №2)
1.4 Приложение № 6  «Ведомственная классификация расходов» изложить в новой редакции (приложение № 3).

     Глава  сельсовета                                                                              Н.И Скобликова